ARISTA GRANDEZ NANCY ELITH
DNI: 45867793
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50

UNDS - 3M X UNIDAD
8.00 24.00

1 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A2 -
3M

165.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 160.17
IGV: S/ 28.83

TOTAL A PAGAR: S/ 189.00

Son: Ciento ochenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: X2dfKDgPGc7yues5qP1rWaKaMbc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 189
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a